
 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

   
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Αθήνα   29  /  10   / 2021 

Αριθμ. Πρωτ.:18428//01/2021 

            
           ΘΕΜΑ:      Σύσταση ομάδων εργασίας στο ΑΣΕΠ. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις: 
α) Του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α’) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις.», όπως ισχύουν. 
β) Της παρ. 1 στοιχ. ιγ΄ του άρθρου 8 του Ν. 3469/2006, όπως ισχύουν. 
γ) Του άρθρου 21 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α') «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις ….», όπως ισχύουν. 
2. Της υπ’. αριθμ. 42948/10-12-2003 Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης «Πλήρωση 
θέσεων Δημόσιου Τομέα» (ΦΕΚ τ.Β΄ φ. 1854/11-12-2003), όπως ισχύει. 
3. Την υπ’. αριθμ. 2/28862/ΔΕΠ/07-06-2016 (ΦΕΚ τ. ΥΟΔΔ φ. 303/10-06-2016) Κ.Υ.Α. «Καθορισμός αποζημίωσης μελών 
Επιτροπών και λοιπών προσώπων που μετέχουν στις διαδικασίες του ΑΣΕΠ για διορισμούς ή προσλήψεις στο δημόσιο 
τομέα». 
4. Την υπ.’ αριθμ. 2/37195/0026/21-06-2001 (ΦΕΚ τ. Β΄ φ. 915/17-07-2001) απόφαση καθορισμού δικαιολογητικών πληρωμής 
αποζημίωσης συμβουλίων – επιτροπών. 
5. Την με αριθμ. 1362/2021/ΕΣΕ-25.10.2021 απόφαση δέσμευσης πίστωσης, με Α/Α 416 (ΑΔΑ:ΩΜ796Η6-Ξ3Α) και αύξοντα 
αριθμό καταχώρησης στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Οικονομικής Υπηρεσίας Α.Σ.Ε.Π. 74076/25.10.2021, 
σε βάρος της πίστωσης του Α.Λ.Ε. 2120207001 του Ειδικού Φορέα 1007-801-0000000. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1) Τη σύσταση ομάδων εργασίας, πέραν του κανονικού ωραρίου και πέραν της υπερωριακής εργασίας, για τα ακόλουθα:. 

• Προκήρυξη πλήρωσης συνολικά 11 θέσεων και ειδικότερα μίας (1) θέσης Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού στο 
Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης και Ηλεκτρονικού Περιεχομένου (ΕΚΤ  Ν.Π.Ι.Δ.-Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης), 
τεσσάρων (4) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) 
(Ανεξάρτητη Αρχή), μίας (1) θέσης Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού στο Συνήγορο του Πολίτη (Ανεξάρτητη 
Αρχή) με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, τεσσάρων (4) θέσεων Ειδικών Επιστημόνων στο 
Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης- Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Υπουργείο Εσωτερικών) με θητεία, διάρκειας ίσης 
με τη θητεία του παρόντος Διοικητικού Συμβουλίου καθώς και μίας (1) θέσης Ελεγκτή Ιατρού (Τομέας Μακεδονίας-
Θράκης).  Προκήρυξη 6Ε/2021). Ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών από 4-11-2021 έως 22-11-2021. 

• Επεξεργασία προκήρυξης του Ελληνικού Κτηματολογίου για την πλήρωση 72 θέσεων ΠΕ, ΤΕ κατηγορίας, της 
ΕΑΓΜΕ για την πλήρωση 15 θέσεων ΠΕ, ΤΕ κατηγορίας και του Υπουργείου Τουρισμού για την πλήρωση 14 
θέσεων και 15 θέσεων ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας. 

• Επεξεργασία προκήρυξης του Υπουργείου Παιδείας για την πλήρωση 185 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας, 
της Εθνικής Αρχής Ανώτατης Εκπαίδευσης για την πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ, ΤΕ κατηγορίας και του Πανεπιστημίου 
Κρήτης για την πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ, ΔΕ κατηγορίας, του ΑΠΘ για την πλήρωση 12 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ 
κατηγορίας, των ΠΔΕ Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης για την πλήρωση 19 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ, της ΑΣΚΤ 
για την πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ κατηγορίας, του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για την πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ 
κατηγορίας, των Γενικών Αρχείων του Κράτους για την πλήρωση 14 θέσεων ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας, του 
Πολυτεχνείου Κρήτης για την πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ, ΥΕ κατηγορίας, του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για την 
πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ, ΤΕ κατηγορίας, του Πανεπιστημίου Μακεδονίας για την πλήρωση 3 θέσεων ΠΕ, ΔΕ 
κατηγορίας, του Γεωπονικού Πανεπιστημίου για την πλήρωση 7 θέσεων ΠΕ,ΔΕ κατηγορίας, του ΕΜΠ για την 
πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας, του Χαροκόπειου Παν/μίου για την πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ και ΤΕ 
κατηγορίας, του ΔΠΘ για την πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας και Της Ιεράς Μητρόπολης Σάμου, 
Ικαρίας και Κορσέων (αρ.πρωτ. 13526/2.8.2021) για την πλήρωση 1 θέσεως  ΔΕ κατηγορίας. 

airetos.gr

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



• Επεξεργασία προκήρυξης του Υπουργείου Οικονομικών για την πλήρωση 15 θέσεων ΕΕΠ και του Υπουργείου 
Μεταναστευτικής Πολιτικής για την πλήρωση 1 θέσεως ΕΕΠ. (Προκήρυξη 7Ε/2021). 

• Επεξεργασία προκήρυξης του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (Κατάστημα Κράτησης Δράμας) για την 
πλήρωση 188 θέσεων ΔΕ κατηγορίας και για τα Καταστήματα Κράτησης όλης της χώρας για την πλήρωση 228 
θέσεων ΔΕ κατηγορίας.(9Κ/2021). 

• Επεξεργασία προκήρυξης του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου για την πλήρωση 470 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ 
και ΥΕ κατηγορίας. 

• Επεξεργασία προκήρυξης της ΕΥΑΘ για την πλήρωση 49 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας. (Προκήρυξη 10Κ/2021) 

• Επεξεργασία προκήρυξης του Εθνικού Τυπογραφείου για την πλήρωση 23 θέσεων ΠΕ, ΤΕ κατηγορίας και της 
Τράπεζας της Ελλάδος για την πλήρωση 27 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας. 

• Επεξεργασία προκήρυξης της ΕΛΣΤΑΤ για την πλήρωση 115  θέσεων ΠΕ, ΤΕ κατηγορίας. 

• Επεξεργασία προκήρυξης του Υπουργείου Εσωτερικών για την πλήρωση 786 θέσεων και για την πλήρωση 691 
θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας.  

• Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για τη διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, καθώς και ανά μουσική ειδίκευση υποψηφίων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενική Εκπαίδευσης κατηγορίας ΤΕ (1ΓΤ/2020) (ΦΕΚ 3/7.2.2020). 
Αυτεπάγγελτος και κατ΄ ένσταση έλεγχος για την έκδοση των τελικών πινάκων κατάταξης. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για τη διαδικασία κατάταξης με σειρά 
προτεραιότητας, κατά κλάδο και ειδικότητα, εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης κατηγορίας ΔΕ 
(2ΓΔ/2020) (ΦΕΚ 2/5.2.2020). Αυτεπάγγελτος και κατ΄ ένσταση έλεγχος για την έκδοση των τελικών πινάκων 
κατάταξης. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/ΓΕΝ για την πλήρωση 68 θέσεων ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας 
(1Κ/2021) (ΦΕΚ 2/2021). Έλεγχος δικαιολογητικών υποψηφίων για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη του ΑΣΕΠ για την πλήρωση 29 θέσεων ΠΕ κατηγορίας.(2Κ/2021)(ΦΕΚ 9/2021). Αυτεπάγγελτος και 
κατ΄ ένσταση έλεγχος για την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Εξωτερικών για την πλήρωση 50 θέσεων ΠΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας. (3Κ/2021) 
(ΦΕΚ18/2021). Έλεγχος δικαιολογητικών υποψηφίων για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων.  

• Προκήρυξη του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη (Κατάστημα Κράτησης Δράμας) για την πλήρωση 52 θέσεων 
ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας, της Γ.Γ, Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων για την πλήρωση 1 θέσεως ΠΕ 
Μουσειολόγων, του Πανεπιστημίου Πειραιώς για την πλήρωση 2 θέσεων ΔΕ κατηγορίας, του ΟΠΕΚΕΠΕ για την 
πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ κατηγορίας, του Επιμελητηρίου Ευβοίας για την πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ και ΔΕ 
κατηγορίας, του Επιμελητηρίου Άρτας για την πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας, του ΔΟΑΤΑΠ για την 
πλήρωση 10 θέσεων ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας, του Επιμελητηρίου Λάρισας για την πλήρωση 4 θέσεων ΠΕ, ΤΕ 
και ΔΕ κατηγορίας και της Ιεράς Μητρόπολης Νίκαιας για την πλήρωση 1 θέσεως ΔΕ κατηγορίας.(4Κ/2021) (ΦΕΚ 
20/2021). Ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών υποψηφίων.  

• Προκήρυξη της Γ.Γ. Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την πλήρωση 27 
θέσεων ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας, του Πανεπιστημίου Αιγαίου για την πλήρωση 6 θέσεων ΠΕ κατηγορίας, του 
Πολυτεχνείου Κρήτης για την πλήρωση 4 θέσεων ΠΕ κατηγορίας, του Πανεπιστημίου Πατρών για την πλήρωση 5 
θέσεων ΠΕ και ΔΕ κατηγορίας, του ΙΝΕΔΙΒΙΜ για την πλήρωση 9 θέσεων ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας, του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών για την πλήρωση 6 θέσεων ΠΕ και ΔΕ κατηγορίας, του Αιγινήτειου 
Νοσοκομείου για την πλήρωση 5 θέσεων ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας, του ΕΚΠΑ για την πλήρωση 9 θέσεων ΠΕ 
κατηγορίας, του ΠΑΔΑ για την πλήρωση 2 θέσεων ΠΕ και ΔΕ κατηγορίας, της ΑΣΠΑΙΤΕ για την πλήρωση 6 
θέσεων ΠΕ κατηγορίας, του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου για την πλήρωση 4 θέσεων ΠΕ και ΤΕ 
κατηγορίας (5Κ/2021) (ΦΕΚ 26/2021).). Έλεγχος δικαιολογητικών υποψηφίων για την έκδοση προσωρινών 
αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Οικονομικών για την πλήρωση 115 θέσεων ΠΕ κατηγορίας (6Κ/2021) (ΦΕΚ 27/2021)). 
Έλεγχος δικαιολογητικών υποψηφίων για την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων.  

• Προκήρυξη των ΚΕΠ για την πλήρωση 128 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ κατηγορίας (7Κ/2021) (ΦΕΚ 28/2021). Πρόσκληση 
υποψηφίων για ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών 

• Προκήρυξη των Εταιρειών Προστασίας Ανηλίκων Αθηνών και Πειραιά (Υπουργείο Δικαιοσύνης) και του 
Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού - Ο.Α.Ε.Δ. (Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων) 
για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν είκοσι (120) θέσεων τακτικού προσωπικού ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ 
κατηγορίας. (8Κ/2021) (ΦΕΚ 49/2021 & 55/2021). Ηλεκτρονική υποβολή αιτήσεων υποψηφίων. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και του ΟΠΕΚΕΠΕ για την πλήρωση 187 θέσεων 
ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας (3Κ/2020) (ΦΕΚ 16/2020). Αυτεπάγγελτος και κατ’ ένσταση έλεγχος για την έκδοση των 
οριστικών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Εσωτερικών για την πλήρωση 2909 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας σε ΟΤΑ Α΄ 
βαθμού. (Βοήθεια στο σπίτι)-(4Κ/2020)-(ΦΕΚ 15/2020). Έλεγχος αιτήσεων και δικαιολογητικών για την έκδοση 
προσωρινών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη για την πλήρωση, μεταξύ άλλων, 25 θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου ΠΕ και ΤΕ κατηγορίας, στην Ανεξάρτητη Αρχή Διασφάλισης του 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



Απορρήτου των Επικοινωνιών (ΑΔΑΕ), στο Ινστιτούτο Φαρμακευτικής Έρευνας και Τεχνολογίας (Ι.Φ.Ε.Τ. Α.Ε.) 
(Υπουργείο Υγείας) και στην Τράπεζα της Ελλάδος (5Κ/2020) (ΦΕΚ 29/2020).Αυτεπάγγελτος και κατ΄ ένσταση 
έλεγχος υποψηφίων για την έκδοση των οριστικών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη του Υπουργείου Υγείας για την πλήρωση 1209 θέσεων ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ κατηγορίας. (6Κ/2020) (ΦΕΚ 
28/2020). Έλεγχος αιτήσεων και δικαιολογητικών για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη του Εθνικού Τυπογραφείου για την πλήρωση 21 θέσεων ΤΕ & ΔΕ κατηγορίας. (7Κ/2020). (ΦΕΚ 
38/2021). Αυτεπάγγελτος και κατ’ ένσταση έλεγχος για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη για την πλήρωση 23 θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ κατηγορίας στην Ανεξάρτητη Αρχή «Συνήγορος του Καταναλωτή», στην 
Ανώνυμη Εταιρία «Διαχειριστής Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας – ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.» (Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας), στην Ανώνυμη Εταιρία Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Κοινωνικής Ασφάλισης – 
Η.Δ.Ι.Κ.Α. Α.Ε. (Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης), στο Βιοτεχνικό Επιμελητήριο Πειραιά, στο Επιμελητήριο 
Μαγνησίας, στο Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Πειραιώς (Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων) και 
στην Ιερά Αρχιεπισκοπή Αθηνών (Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων). (8Κ/2020) (ΦΕΚ 46/2020). Έλεγχος 
αιτήσεων και δικαιολογητικών  για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων κατηγορίας ΠΕ και αυτεπάγγελτος και 
κατ’ ένσταση έλεγχος για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων κατηγοριών ΤΕ & ΔΕ. 

• Προκήρυξη για την πλήρωση 4 θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου ΤΕ κατηγορίας στη Βουλή των Ελλήνων (1Κ/2019) (ΦΕΚ 6/2019). Νέα πρακτική 
δοκιμασία υποψηφίων για την έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων.  

• Πλήρωση 27 θέσεων τακτικού προσωπικού κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής στο Υπουργείο Υγείας (ΓΝΑ «ΛΑΪΚΟ») από 
τον πίνακα επιλαχόντων της προκήρυξης (2Κ/2019) (ΦΕΚ 7/2019, 8/2019 & 15/2019). Έλεγχος αιτήσεων και 
δικαιολογητικών για την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη για την πλήρωση 557 θέσεων ΔΕ του Υπουργείου Δικαιοσύνης (6Κ/2018) (ΦΕΚ 17/2018).  Συνέχιση 
πρακτικών δοκιμασιών κλάδων/ειδικοτήτων ΔΕ προσωπικού εξωτερικής φρούρησης και ΔΕ φύλαξης. 

• Πλήρωση 30 θέσεων τακτικού προσωπικού κλάδου ΔΕ Γραμματέων στο Υπουργείο Δικαιοσύνης από τον πίνακα 
επιλαχόντων της προκήρυξης 8Κ/2017 (ΦΕΚ 23/2017). Έλεγχος αιτήσεων και δικαιολογητικών για την έκδοση 
προσωρινών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη για την πλήρωση 16 θέσεων ΕΕΠ με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στην Ενιαία 
Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων. (1Ε/2021). Επεξεργασία αιτήσεων. 

• Προκήρυξη της Γ.Γ. Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την πλήρωση 33 
θέσεων ΕΕΠ στους φορείς «ΑΘΗΝΑ» Ερευνητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνολογίες της Πληροφορίας των 
Επικοινωνιών και της Γνώσης, Εθνικό Ίδρυμα Ερευνών (Ε.Ι.Ε.), Ίδρυμα Τεχνολογίας και Έρευνας (Ι.Τ.Ε.). 
(2Ε/2021). Επεξεργασία αιτήσεων. 

• Προκήρυξη της Γ.Γ. Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την πλήρωση 27 
θέσεων ΕΕΠ στους φορείς, Εθνικό Αστεροσκοπείο Αθηνών (ΕΑΑ), Ελληνική Επιτροπή Ατομικής Ενέργειας 
(ΕΕΑΕ), Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ).(3Ε/2021). Επεξεργασία αιτήσεων. 

• Προκήρυξη του Εθνικού Κέντρου Έρευνας και Τεχνολογίας Ανάπτυξης (Ε.Κ.Ε.Τ.Α) ΝΠΙΔ, για την πλήρωση 11 
θέσεων ΕΕΠ και ΤΠ, του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Ε.Φ.Ε) ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΝΠΔΔ, για 
την πλήρωση 16 θέσεων ΕΕΠ και ΤΠ (4Ε/2021) . Επεξεργασία αιτήσεων. 

• Προκήρυξη της Γ.Γ. Έρευνας και Τεχνολογίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την πλήρωση 24 
θέσεων ΕΕΠ στο Ελληνικό Κέντρο Θαλάσσιων Ερευνών (ΕΛΚΕΘΕ), 6 θέσεων ΕΕΠ στο Ελληνικό Ινστιτούτο 
Παστέρ (ΕΙΠ) και 5 θέσεων ΕΕΠ στο Ερευνητικό Κέντρο Βιοϊατρικών Επιστημών (ΕΚΕΒΕ) «Α. Φλέμινγκ» 
(5Ε/2021). Επεξεργασία αιτήσεων για την κατανομή των συμμετεχόντων στους σχετικούς πίνακες. 

• Προκήρυξη της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών (ΑΔΑΕ) για την πλήρωση 10 θέσεων ΕΕΠ. 
(ΦΕΚ 14/12.5.2020) (1Ε/2020). Επεξεργασία αιτήσεων για την έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων.  

• Προκήρυξη της Επιτροπής Ανταγωνισμού του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την πλήρωση 14 
θέσεων ΕΕΠ, της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς του Υπουργείου Οικονομικών για την πλήρωση 7 θέσεων ΕΕΠ και 
του Συνήγορου του Καταναλωτή για την πλήρωση 2 θέσεων ΕΕΠ. (4Ε/2020). Επεξεργασία αιτήσεων για την 
έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων. 

• Προκήρυξη για την πλήρωση 6 θέσεων ΕΕΠ στο Εθνικό Κέντρο Αξιολόγησης της Ποιότητας και Τεχνολογίας στην 
Υγεία Α.Ε. (Ε.Κ.Α.Π.Τ.Υ.  Α.Ε.) και 6 θέσεων ΕΕΠ στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου. (5Ε/2020). Επεξεργασία αιτήσεων για την έκδοση προσωρινών 
αποτελεσμάτων. 

 
α) Έλεγχος ανακοινώσεων σύμφωνα με τα  άρθρα 37- 41 του ν.4765/2021 περί προσλήψεων προσωπικού, με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) για την κάλυψη εποχιακών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών καθώς και 
αναγκών στο πλαίσιο υλοποίησης προγραμμάτων ή έργων που χρηματοδοτούνται ή επιδοτούνται από διεθνείς οργανισμούς ή 
ερευνητικών προγραμμάτων, με την έγκριση ανακοινώσεων και τον έλεγχο πινάκων και ενστάσεων. 
β) Έλεγχος προσλήψεων, σύμφωνα με το άρθρο 36 του ν.4765/2021, προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων & επειγουσών αναγκών σε περιπτώσεις εκτεταμένων ζημιών από 
σεισμούς, πλημμύρες κλπ. 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



γ) Έλεγχος προσλήψεων, σύμφωνα με το άρθρο 2 παρ. 2 εδ. ιε του ν.4765/2021, για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή 
εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών με δίμηνες συμβάσεις καθώς και των προσλήψεων εργατικού και τεχνικού προσωπικού των 
Δήμων μέχρι 5 ημέρες κατ’ άτομο σύμφωνα με το αρ.210 του ν.3584/2007. 
δ)Έγκριση των δημοσίων προσκλήσεων του ΟΑΕΔ για την υλοποίηση Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα (ΚΟΧ) και 
διενέργεια ελέγχου νομιμότητας της διαδικασίας επιλογής ωφελούμενων. 
ε) Έλεγχος γνησιότητας καταρτιζόμενων συμβάσεων μίσθωσης έργου, ότι δεν υποκρύπτουν εξαρτημένη εργασία και δεν 
καλύπτονται με αυτές πάγιες και διαρκείς ανάγκες. 
 
2) Τη λειτουργική και μηχανογραφική υποστήριξη των ανωτέρω διαδικασιών για το χρονικό διάστημα από 01-11-2021 έως  
30-11-2021, αποτελούμενη από τους κατωτέρω υπαλλήλους, οι οποίοι υπηρετούν στο ΑΣΕΠ: 
 
 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

1.  ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

3.  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5.  ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

8.  ΑΛΕΞΙΟΥ - ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9.  ΑΛΙΜΟΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11.  ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

12.  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

13.  ΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

14.  ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

15.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

16.  ΑΡΣΕΝΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

17.  ΑΡΦΑΡΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18.  ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19.  ΒΑΛΕΡΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

20.  ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΥΡΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21.  ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22.  ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

24.  ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25.  ΒΕΛΛΙΝΙΑΤΗ  ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

26.  ΒΙΔΙΓΚΑ ΒΑΛΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27.  ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28.  ΒΟΛΤΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

29.  ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ 

30.  ΒΡΑΚΑΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

31.  ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

32.  ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33.  ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34.  ΓΕΡΑΚΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

35.  ΓΕΡΑΚΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36.  ΓΕΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

37.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



38.  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

39.  ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

40.  ΓΙΑΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

41.  ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΛΑΣΙΟΣ 

42.  ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

43.  ΓΙΟΛΔΑΣΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

44.  ΓΙΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

45.  ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46.  ΓΚΙΟΥΖΕΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

47.  ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

48.  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

49.  ΓΩΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

50.  ΔΕΔΕ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

51.  ΔΕΚΑΒΑΛΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

52.  ΔΕΛΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

53.  ΔΕΡΙΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

54.  ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

55.  ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56.  ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

57.  ΔΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58.  ΔΙΑΛΛΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

59.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

61.  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62.  ΔΡΟΥΓΚΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

63.  ΔΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

64.  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ  ΗΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

65.  ΖΑΡΑΦΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

66.  ΖΑΡΑΦΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67.  ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 

68.  ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

69.  ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70.  ΖΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71.  ΖΩΝΤΗΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

72.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

73.  ΗΛΙΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

74.  ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

75.  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

76.  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

77.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

78.  ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

79.  ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

80.  ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

81.  ΚΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

82.  ΚΑΚΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

83.  ΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

84.  ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΒΕΡΤΟΣ 

85.  ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



86.  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

87.  ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

88.  ΚΑΜΠΙΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

89.  
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

90.  ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 

91.  ΚΑΝΙΑΡΗ ΖΩΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

92.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93.  ΚΑΡΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94.  ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95.  ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

96.  ΚΑΤΑΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

97.  ΚΕΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

98.  ΚΕΣΣΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

99.  ΚΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

100.  ΚΛΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ – ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

101.  ΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

102.  ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

103.  ΚΛΩΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

104.  ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

105.  ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

106.  ΚΟΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

107.  ΚΟΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

108.  ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

109.  ΚΟΝΤΟΝΙΚΑ ΑΡΤΕΜΗ ΗΛΙΑΣ 

110.  ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

111.  ΚΟΥΜΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

112.  ΚΟΥΡΤΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

113.  ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

114.  ΚΡΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

115.  ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

116.  ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΟΥΚΑΣ 

117.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

118.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

119.  ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

120.  ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

121.  ΚΩΤΣΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

122.  ΛΑΔΙΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

123.  ΛΑΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

124.  ΛΑΤΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

125.  ΛΕΜΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

126.  ΛΕΥΘΕΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

127.  ΛΙΑΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

128.  ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

129.  ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

130.  ΛΟΝΤΟΡΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

131.  ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

132.  ΜΑΓΓΑ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ 

133.  ΜΑΚΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



134.  ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

135.  ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

136.  ΜΑΛΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

137.  ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

138.  ΜΑΜΑΣΟΥΛΑ ΣΑΝΟΥΛΑ - ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

139.  ΜΑΜΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

140.  ΜΑΝΙΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΑΝΟΣ 

141.  ΜΑΝΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

142.  ΜΑΡΚΕΖΙΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

143.  ΜΑΡΚΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

144.  ΜΑΣΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ 

145.  ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

146.  ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

147.  ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

148.  ΜΗΤΣΕΛΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

149.  ΜΗΤΣΙΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

150.  ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

151.  ΜΟΣΧΟΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

152.  ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

153.  ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

154.  ΜΠΕΡΔΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

155.  ΜΠΕΡΔΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

156.  ΜΠΛΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

157.  ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

158.  ΜΠΡΙΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

159.  ΜΥΓΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

160.  ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

161.  ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

162.  ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

163.  ΝΕΖΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

164.  ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

165.  ΝΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

166.  ΝΟΜΠΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

167.  ΝΤΑΚΟΥΛΙΑ MAΡΘΑ - ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗΣ 

168.  ΝΤΑΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

169.  ΝΤΟΥΜΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

170.  ΞΑΝΘΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 

171.  ΞΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

172.  ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

173.  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙNA ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

174.  ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

175.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

176.  ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

177.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

178.  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ 

179.  ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

180.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

181.  ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



182.  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

183.  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

184.  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

185.  ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 

186.  ΠΑΠΑΠΟΝΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ 

187.  ΠΑΠΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

188.  ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

189.  ΠΑΠΠΑ ΕΛΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

190.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

191.  ΠΑΡΣΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

192.  ΠΑΥΛΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

193.  ΠΕΡΙΣΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 

194.  ΠΕΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

195.  ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

196.  ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΝΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

197.  ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

198.  ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

199.  ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

200.  ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

201.  ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

202.  ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

203.  ΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

204.  ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

205.  ΡΙΦΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

206.  ΡΟΙΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

207.  ΡΟΥΣΣΕΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

208.  ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

209.  ΣΑΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

210.  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΚΑΝΕΛΛΙΩ ΛΑΜΠΡΟΣ 

211.  ΣΙΔΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

212.  ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

213.  ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

214.  ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

215.  ΣΟΛΟΜΩΝ ΛΟΥΣΗ ΙΣΑΑΚ 

216.  ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

217.  ΣΤΑΧΤΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

218.  ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

219.  ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

220.  ΣΤΡΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

221.  ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

222.  ΤΑΙΛΑΧΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

223.  ΤΑΛΙΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

224.  ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

225.  ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

226.  ΤΕΡΖΗ ΚΟΝΔΥΛΩ ΑΝΔΡΕΑΣ 

227.  ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

228.  ΤΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

229.  ΤΡΑΧΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ



230.  ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

231.  ΤΣΑΚΤΣΙΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

232.  ΤΣΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

233.  ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

234.  ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

235.  ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 

236.  ΤΣΙΑΠΡΑΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

237.  ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

238.  ΤΣΙΛΙΠΟΥΝΙΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

239.  ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

240.  ΤΣΟΜΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

241.  ΥΦΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

242.  ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

243.  ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

244.  ΦΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

245.  ΦΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

246.  ΧΑΙΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

247.  ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

248.  ΧΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

249.  ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

250.  ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

251.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

252.  ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

253.  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

254.  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

255.  ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

256.  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 

257.  ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΣΕΠ 

 

 

 

 

Αθανάσιος Παπαϊωάννου 

 

ΑΔΑ: ΨΗ5Ν6Η6-ΔΤΟ


		2021-11-01T11:11:48+0200
	Athens




